АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04мая 2011                                                                          № 405

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 13 апреля 2011 г. № 329 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети в весенне-летний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково»

В связи с внесением изменений в постановление администрации города Балаково от 13 апреля 2011 года № 329 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов  мелкорозничной торговой сети в весенне-летний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Балаково                     от 13 апреля 2011 года № 329 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети в весенне-летний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково» следующие изменения, названия Приложений № 1, 2, 3, 4 изложить в новой редакции:

Приложение № 1. Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети  по реализации кваса на весенне-летний период 2011 года.
Приложение № 2. Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети  летних кафе на весенне-летний период                2011 года.

Приложение № 3. Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети  по реализации бахчевых культур и овощей  на весенне-летний период 2011 года.
Приложение № 4. Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети  по реализации мороженого и напитков                   на весенне-летний период 2011 года,

приложение № 1 дополнить пунктом 66, 67  следующего содержания:

« 66. ул. Вокзальная, 24, территория базы «Кристалл»,
67. ул. Степная, 33, район магазина «Гроздь» («Аэлита»),

68. ул. Саратовское шоссе, 85/4, район магазина «Магнит» («Клен»).
А также

пункт 50 изложить в следующей редакции:

50. ул. Трнавская, 57, район магазина «Гроздь» («Лотос»)

приложение № 2 дополнить пунктом  40-43 следующего содержания:

40. ул. Титова, д. 2/1, прилегающая территория к магазину «Остров»

41. ул. Минская, в районе д. 23;

42. ул. Саратовское шоссе, д.28/2, прилегающая территория                               к магазину «Универсал»

43. ул. Набережная Леонова, д. 1/2, прилегающая территория                         к магазину «Фрегат».
2. Начальнику информационно-аналитического отдела (О.В.Сорокина) опубликовать постановление и организовать освещение хода конкурса                   в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам А.В. Балукова.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина